CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 25312016

Súmula: Requeiro ao Governo Municipal

junto à Secretaria de Saúde, aos cuidados do
Secretário Paulo Rogiéro de Almeida, se há
estudos para uma mudança do veículo de
transporte dos munícipes de Itapevi para
tratamentos em hospitais de outras cidades de
Perua para Van.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Governo Municipal aos cuidados do Secretaria de Saúde, aos cuidados do

Secretário Paulo Rogiério de Almeida, se há estudos para urna mudança do veículo de
transporte dos munícipes de itapevi para tratamentos em hospitais de outras cidades de

Perua para Van. CÂMAR» MUN!CPA

PRjTOCOLO

Justificativa 	 5 JAN 2016

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:- 	 /1 	 Assinatu ra_

Devido à alta demanda em nosso município de moradores que precisam realizar
tratamentos médicos em outras cidades encaminho ao Executivo, via essa casa de Leis,
a necessidade de estudo para uma mudança do veículo de transporte de Perua para Van
corno o objetivo de melhor benfeitoria aqueles que sem condições utilizam desse
serviço.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 05 de Janeiro de 2016

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br